
 
 

UCHWAŁA NR XV.169.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie uznania terenu za park gminny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku 
o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach  ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych (tj. Dz. U. 2024.1420 z późn. zm.)  Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uznaje się za park gminny teren położony w Muszynie, obejmujący ogrody i obiekty budowlane, 
położone na działkach ewidencyjnych, których spis stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę „Park Zdrojowy Zapopradzie imienia Waldemara Serwińskiego” parkowi gminnemu, 
o którym mowa w § 1. niniejszej uchwały. 

§ 3. Mapa przedstawiająca położenie parku stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę nr LI.704.2014 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 25 września 
2014 r. w sprawie uznania terenu na obszarze Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna za park gminny 
o nazwie „Park Zdrojowy Zapopradzie imienia Waldemara Serwińskiego” oraz Regulaminu korzystania 
z terenu parku gminnego o nazwie „Park Zdrojowy Zapopradzie imienia Waldemara Serwińskiego” (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2014 r. poz. 5429). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3683



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.169.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Podział ogrodów tworzących „Park Zdrojowy Zapopradzie imienia Waldemara Serwińskiego”  

wraz z wyszczególnieniem obiektów budowlanych na terenie ogrodów i odpowiadające im numery 
działek ewidencyjnych lub ich części, przez które przebiega granica ogrodów wraz z zajmowaną 
powierzchnią  

Ogrody Magiczne  

Lp. Nazwa ogrodu/obiektu budowlanego Numery działek ewidencyjnych 
lub ich części, przez które 
przebiega granica ogrodów 
(obręb ewidencyjny Muszyna) 

1. Ogrody Sensoryczne, podzielone na 8 stref:  
- strefa zdrowia 
- strefa zapachu 
- strefa dźwięku 
- strefa zapachowo-dotykowa 
- strefa smaku 
- strefa wzroku 

279/2, 280, 282, 283, 292/1, 291, 
293/1, 295/2, 228/4, 181/1, 180, 
178, 177/2, 175/5, 171/9, 171/7, 
167/1, 161/8, 176/1, 175/4, 173/3, 
167/2 

2. Ogród Baśni i Legend 168, 169,170, 171/6 
3. Ogród Afrodyty 173/1, 173/4, 174/4, 174/5, 175/5 
4. Pawilon Muzyczny 161/1, 167/1, 172/3 
5. Wieża widokowa 160/1, 161/1 
6. Ogród leśny 158/1, 158/2, 159, 161/2, 161/3, 

166, 168 
7. Brama skalna 294/2 
8. Wiata ogniskowa 174/1, 175/1  
Łączna 
powierzchnia: 
5,89 ha 

Ogrody Tematyczne 

Lp. Nazwa ogrodu/obiektu budowlanego Numery działek ewidencyjnych 
lub ich części, przez które 
przebiega granica ogrodów  
(obręb ewidencyjny Muszyna) 

1. Ogród grecki 215/1, 216/1 
 Ogród Miłości 201/1, 202/1, 203/1, 204/1, 

204/3, 207, 208, 209, 210, 211, 
212 

2. Ogród francuski 221/1, 221/2, 222/1 
3. Ogród antyczny 217, 218 
4. Ogród nowoczesny 220/1, 220/2, 219  
5. Ogród „Cztery pory roku” 203/1, 202/1, 201/1  
6. Ogród skalny 213, 1151 
7. Ogrody Żywe – Królestwo Zwierząt 226/6, 226/7  
8. Ogród chiński 223/1, 242/1, 243/3, 243/4  
9. Pijalnia Wody Antoni 204/4 

10. Tężnia 205  
11. Toaleta publiczna płatna 204/1  
Łączna 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3683



powierzchnia: 
6,38 ha 

Łączna powierzchnia „Parku Zdrojowego Zapopradzie imienia Waldemara Serwińskiego” – 12,27 ha 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3683



Legenda

granica Ogrodów Tematycznych

granica Ogrodów Magicznych 

:

Granice „Parku Zdrojowego Zapopradzie 
imienia Waldemara Serwińskiego”

Przewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 

Jerzy Majka  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.169.2025

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 29 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3683
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XV.169.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Załącznik nr 1
	Zalacznik 2

		2025-06-11T13:10:11+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




